[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Сосновского сельского поселения муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

14.10.2014 года № 527
Об утверждении землеустроительного дела

«Граница Сосновского сельского поселения

Ленинградской области, Приозерский район»

Во исполнение постановления № 426 от 03.09.2013года администрации муниципального образования Сосновского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

«О подготовке свода документированных сведений о развитии территории МО Сосновское сельское поселение для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений: о границе муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, границах населенных пунктов, входящих в его состав, границах территориальных зон, границ зон с особыми условиями использования территорий» разработано Землеустроительное дело «Граница Сосновского сельского поселения Ленинградская область, Приозерский район».

В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности, создания условий устойчивого развития территорий МО Сосновское сельское поселение, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии с положениями Градостроительного кодекса РФ, статьями 9, 10, 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сосновское сельское поселение, администрация МО Сосновское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Землеустроительное дело «Граница Сосновского сельского поселения Ленинградская область, Приозерский район».

2. Принять к сведению, что сведения о границе муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области внесены в государственный кадастр недвижимости на основании карты (плана) объекта землеустройства с регистрационным номером внесения информации о передачи карты (плана) в государственный фонд данных № 376 от 24.03.2014 года, подготовленной на основании генерального плана муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области, решением Совета депутатов № 114 от 19.12.2012г.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
И.О. Главы администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                Н.Н. Гермонина